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LIF Lindesbergs förlustfria svit i Allsvenskan är bruten. I söndagens
hemmamöte med IFK Ystad inledde laget starkt och kopplade en planenlig
ledning. Men efter att ha sett gästerna vänt på steken fick LIF jaga en
kvittering, något man gjorde ända in i slutsekunderna. Tyvärr räckte det inte
hela vägen och Ystad vann med minimala 29-30.

– Jag tycker att de krigar ner oss, sammanfattar Gustaf Ekström nederlaget.

Hans LIF inledde annars söndagens hemmamöte med IFK Ystad precis som planerat.
Redan i det första anfallet klev Jacob Nelson fram och skickade in 1-0, vilket var hans
första av totalt åtta mål. När Karlo Seric dundrade in bollen via ribban och Oskar Erixon
minuten senare bjöd på en elegant lobb var ledningen uppe i 6-2.



Tidigare under säsongen har LIF haft problem med matchupptakterna. Detta var något
man ville få slut på, vilket syntes på lagets stabila och fokuserade spel. När matchen
var tolv minuter gammal var ställningen 10-5, men då hände någonting.

Underläge i halvlekens sista sekund

Helt plötsligt började LIF att köra fast. Anfallsspelet blev väldigt statiskt och man tog
många skott utifrån, samtidigt som Ystad kröp allt närmare. Gästerna stängde ner LIF
totalt och tog sig även tillbaka målmässigt.

– Jag tycker inte att det händer så mycket egentligen. Det är mera att vi spelar lite
sämre och då får de kämpa sig ifatt och får luft under sina vingar. De känner att ”det
här är möjligt” samtidigt som vi känner att ”det här kan vi förlora”, förklarar Herman
Arenvang svackan.

Halvleken fick även värsta tänkbara avslutning för LIF:s del. Först rök Bashkim Gashi
samman med Ystads storspelande målvakt Jacob Knutsson och knuffade denne till
marken. Tumult uppstod och Gashi visades ut, vilket fick till följd att gästerna kunde
sätta 13-14 i halvlekens allra sista sekund. Halvtidssnacket blev även präglat av det
tunga underläget.

– Vi tyckte väl inte att det var tillräckligt bra i halvtid. Det är väl också en situation som
vi måste lära oss att hantera, att vi är favoriter i matcher, berättar Gustaf.

Stor dramatik i slutminuterna

Den andra halvleken blev sedan en lång jakt från LIF:s sida. Laget rivstartade och kunde
snabbt gå ikapp, men släppte sedan iväg Ystad till en tremålsledning. Det scenariot
upprepade sig ännu en gång och LIF fick aldrig chansen att koppla något grepp om
matchen.

Alltefter tiden rann iväg blev desperationen större och större. Med lite mer än fyra
minuter kvar fick även Ystad syna det röda kortet, något som gav LIF ett gyllene läge.
Laget utytjade även överläget och Karlo Seric reducerade till 29-30.

Minuterna som följde blev både dramatiska och svängiga. Efter att Alexander Johnsson
gjort en avgörande räddning fick både Richard Eriksson och Ricky Nordahl varsin
kvitteringschans. Båda missade och det såg ut att vara slutet för LIF. Men med tre
sekunder kvar fick laget ett frikast, där en sista variant var centimeter från att ge Jacob
Nelson fritt skottläge. Men passningen från Albin Järlstam smet precis förbi och IFK
Ystad tog hem de båda poängen.



– Vi har energin och är på väg ikapp i andra men då får vi någon utvisning, tappar igen
och missar när det ska avgöras. Vi hade inte marginalerna på vår sida. Men marginaler
är någonting man ska spela sig till att ha och det tycker jag inte att vi gör idag,
summerar Gustaf nederlaget.

”Använda det som tändvätska”

Precis som övriga i LIF-lägret är han mycket besviken efter matchen. Poängtappet var
lagets andra, då man senast spelade oavgjort borta mot HK Aranäs. Man har dock sju
poäng på de fem första matcherna och Gustaf oroar sig inte.

– Vi förlorade även förra året hemma mot Ystad. Jag tycker att de spelar en skolad
handboll, har en bra tradition och kommer att ta många poäng. Så jag tror inte att vi
ska hänga upp oss alltför mycket på här utan mera använda det som tändvätska tills vi
åker ner till Göteborg nästa helg.

Härnäst väntar alltså bortamöte med BK Heid. Till den matchen får LIF ladda om
batterierna, då Herman Arenvang hoppas att studsarna ska gå lagets väg. Något de inte
riktigt gjorde mot IFK Ystad.

– De där nyckelsekvenserna har vi oflyt med idag. Det var kanske en sån dag. Vi ska
titta på matchen och analysera den i lugn och ro.

Matchfakta LIF Lindesberg-IFK Ystad:
Resultat: 29-30 (13-14)
Publik: 968
Mål LIF: Jacob Nelson 8, Ricky Nordahl 7, Oskar Erixon 5, Gustaf Ekström 3, Karlo Seric
3, Richard Eriksson, Bashkim Gashi, Jesper Jakobsson

Övriga resultat från Allsvenskan:
Varberg-IFK Tumba 31-29
Eskil-HK Aranäs 19-26

Tabellen från Svensk Handboll:
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